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Septinum nos i zatoki, spray do nosa, 30 ml
 

Cena: 24,59 zł

Opis słownikowy

Marka Septinum

Postać spray

Producent Natur Produkt Zdrovit

Rejestracja Wyrób medyczny

Substancja
czynna

Gliceryna, Olejek eukaliptusowy, Panthenol, 
Srebro

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Septinum nos i zatoki, spray do nosa, 30 ml

Wyrób medyczny w postaci sprayu do nosa z nanosrebrem i nanomiedzią, przeznaczony do stosowania wspomagająco w leczeniu
stanów zapalnych nosa i zatok. Produkt przeznaczony dla osób dorosłych.

Skład Septinum nos i zatoki, spray do nosa, 30 ml

Woda, polisorbat 20, gliceryna, pantenol, chlorek sodu, olejek eukaliptusowy, sorbinian potasu, hydroksypropyloceluloza, nanocząsteczki
srebra, nanocząsteczki miedzi, kwas cytrynowy.

Zawartość opakowania
Spray o pojemności 30 ml.

Działanie Septinum nos i zatoki, spray do nosa, 30 ml

Preparat pomaga oczyścić nos i zatoki z zalegającej wydzieliny, działa hamująco na rozwój bakterii, a ponadto wykazuje właściwości
regenerujące i nawilżające. Dzięki zastosowaniu nanosrebra, wyrób działa antybakteryjnie. Nanocząsteczki miedzi, z kolei, chronią błony
śluzowe przed zakażeniem grzybicznym. Co więcej Septinum nos i zatoki, udrażniając nos, ułatwia oddychanie.
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Dawkowanie Septinum nos i zatoki, spray do nosa, 30 ml

Dorośli: aplikować kilka razy dziennie po 2-3 dozy do każdego otworu nosa.
Przed użyciem wstrząsnąć.

Ze względów higienicznych zaleca się używanie wyrobu przez jedną osobę.

Stosowanie produktu
Czas stosowania wyrobu jest uzależniony od okresu utrzymywania się dolegliwości, jednak nie powinien być dłuższy niż 7 dni.

Przeciwwskazania Septinum nos i zatoki, spray do nosa, 30 ml

Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników wyrobu. W razie wystąpienia niepokojących objawów lub działań
niepożądanych należy przerwać stosowanie wyrobu i skontaktować się z lekarzem.

Informacje dodatkowe Septinum nos i zatoki, spray do nosa, 30 ml

Przed zastosowaniem należy zapoznać się z treścią instrukcji użycia wyrobu.
Podczas aplikowania wyrobu unikać kontaktu z oczami.

Przechowywać w temperaturze od 15°C do 25°C. Chronić od światła i wilgoci.
Przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci.
Zużyć w ciągu 4 tygodni od pierwszego otwarcia opakowania.

Stosowanie u dzieci i młodzieży
Produkt przeznaczony jest do stosowania u osób dorosłych. Nie stosować u dzieci i młodzieży.
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